
Besluit van: I 1 O september 2012 

2012.0.077.686 - 2012-01-01110 Zaaknummer I 

G E M E E N T E  

Arnhemgd i 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 juli 2012, Dienst Stadsontwikkeling nummer 
201 2.0.077.684; 

Gelet op: 
a. de zienswijze van Lijst Ramon BarendsIOnafhankelijke Nijmeegse Partij 

geen redenen te vinden zijn die leiden tot vaststelling van dit bestemmingsplan in gewijzigde 
vorm ten opzichte van het ontwerp-bestemmingsplan 'Trainingsaccommodatie Vitesse Papendal', 
zoals dit ter inzage heeft gelegen op grond van artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

b. artikelen 3.8 en 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 

1. vast te stellen het bestemmingsplan 'Trainingsaccommodatie Vitesse Papendal', zoals dit is 
venrat in plankaart NL.IMR0.0202.783-0301.gml met bijbehorende regels en toelichting; 

2. geen exploitatieplan als vervat in Artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen. 

De voorzitter, 


